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Sak 53/11    Forslag om fast hjemmehjelper i den kommunale 
hjemmetjenesten  
 
Arkivsak: 200800372 
Arkivkode: 225 
Saksbehandler: Therese Lundstedt 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Bydelsutvalget 28.03.11 53/11  
 
FORSLAG OM FAST HJEMMEHJELPER I DEN KOMMUNALE 
HJEMMETJENESTEN  
 
Bakgrunn: 
Saken er fremmet av Frp v/Ann Carnarius Elseth (Frp). 
 
Saksframstilling: 
Siden innføringen av fritt brukervalg i hjemmetjenesten i 2006 har 200 personer (14,5 prosent) 
i vår bydel valgt en privat leverandør av hjemmetjenester (Praktisk bistand). En av årsakene til 
dette er at det i følge brukerundersøkelsen for hjemmetjenesten i 2010 er at de private 
leverandørene i større grad enn de kommunale er i stand til å stille med den/de samme 
hjemmehjelperne til brukerne. Dette er av stor betydning for brukerne som finner trygghet i at 
det er den eller de samme personene som kommer inn i deres hjem. I tillegg så blir tjenesten 
mer effektiv ved at brukerne ikke til stadighet må forklare hjemmehjelpen hva som er behovet, 
hvor ting fysisk er i boligen osv.   
 
FrP kan ikke se at det skal være noe grunn til at de private leverandørene skal levere en bedre 
tjeneste enn bydelens egen virksomhet på dette området. Ap og SV lovet under 
kommunevalgkampen i 2007 at brukerne skulle få velge hvilken hjemmehjelp de ville ha. Hvis 
dette er mulig å gjennomføre, vil det medføre at brukerne av bydel Østensjøs hjemmetjenester 
ville fått et mye bedre tilbud. Ap og SV har ikke fremmet forslag om å gjennomføre dette i vår 
bydel, selv om de sosialistiske partiene har flertall i bydelsutvalget som har ansvaret for 
organiseringen og oppfølgingen av hjemmetjenesten.  
 
Østensjø FrP vil derfor be bydelsdirektøren utrede om dette lar seg gjøre og eventuelt når og 
hvordan dette kan implementeres. Det bes om at de ansattes organisasjoner tas med i samarbeid 
om en slik utredning  
 
Forslag til vedtak fra Frp v/Ann Carnarius Elseth (Frp) 
Bydelsdirektøren bes innen 01.08.2011 utrede om det lar seg gjøre, og eventuelt når og hvordan 
man kan implementere fast hjemmehjelper innen bydelens hjemmetjeneste. Det forusettes at de 
ansattes organisasjoner tas med i utredningen. 
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